数学与统计学院党委会会议纪要

（2025 年第 13 期）

2025 年 11 月 3 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员刘文军、曹春正、姚卫、邱章强、吴斌出席

会议，副院长官元红，各系部和教工党支部负责人列席会议，王

文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、“第一议题”学习

学习《求是》杂志发表的习近平总书记重要文章《关于〈中

共中央关于制定国民经济和社会发展第十五个五年规划的建议〉

的说明》，要求深入学习并贯彻落实。

二、学院领导班子分工调整

会议审议并通过学院领导班子分管工作、联系单位的调整方

案。

三、高质量发展综合考核工作

会议传达学习了《南京信息工程大学 2025 年度高质量发展综

合考核实施办法》，对学院高质量发展综合考核工作进行了全面部

署，要求对标对表，进一步提升学科建设、科研产出等核心指标。

四、党建工作

会议学习了校党建工作例会关于意识形态工作、统战工作、

安全稳定工作、党员发展工作等的最新精神，传达了上级有关文

件要求，要求各系部严格落实责任制，精准把握并严格执行规范

要求。

主持：贾  冰

出席：刘文军、曹春正、姚  卫、邱章强、吴  斌

列席：官元红、成  荣、丁  建、贾泽慧、李顺杰

      杨洲木、陈  群、费文龙

记录：王文婧

数学与统计学院办公室               2025 年 11 月 3 日印发